## भा.मा.ब्यूरो मुख्या./निर्गम/परिपत्र(01)/2021

दिनांक: 05 मार्च 2021

## भारतीय मानक ब्यूरो (निर्गम अनुभाग) परिपत्र

विषयः भारतीय मानक ब्यूरो, मुख्यालय का स्टेशनरी स्टोर बंद रहने - हेतु

भारतीय मानक ब्यूरो, मुख्यालय के समस्त विभागों/अनुभागों को यह सूचनार्थ परिचालित किया जा रहा है कि दिनांक 15.03.2021 से 09.04.2021 तक वार्षिक स्टॉक की अंडरटेकिंग के लिए स्टेशनरी स्टोर बंद रहेगा। इस अविध के दौरान, स्टोर का सामान जारी करने के मांग पत्र पर कोई कार्यवाही नहीं की जाएगी।

2. अतः समस्त विभागों से अनुरोध है कि अपनी आवश्यकताओं के बारे में योजना बना लें और दिनांक 15.03.2021 से पहले सामान जारी करा लें ।

(एन. विट्टोबा)

निदेशक (प्रशासन)

हमारा संदर्भ: निर्गम/1:10

भारतीय मानक ब्यूरो इंट्रानेट के माध्यम से भारतीय मानक ब्यूरो के सभी विभाग/अनुभाग

Date: 05 March 2021

## BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Issue Section)

## **CIRCULAR**

Subject: Closure of Stationery Store at BIS HQs - reg.

It is circulated for information to all Departments/Sections at BIS HQs that stationery store will remain closed for undertaking an Annual Stock from 15.03.2021 to 09.04.2021. During this period the indent for issue of store items will not be entertained.

2. All the Departments are, therefore, requested to plan their store requirements and get item issued before 15.03.2021.

(N. Vittoba)

**Director (Administration)** 

Our Ref: Issue/1:10

Circulated to: All departments/Sections at BIS HQs through BIS Intranet.